



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА
(ФТС РОССИИ)

П Р И К А З

2 апреля 2024 г.

№ 314

Москва

**О внесении изменений в приложения к приказам ФТС России
от 1 июня 2016 г. № 1086 и от 21 декабря 2023 г. № 1222**

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу ФТС России от 1 июня 2016 г. № 1086 «О местонахождении и регионах деятельности таможенных органов Северо-Кавказского таможенного управления» (с изменениями, внесенными приказами ФТС России от 3 июля 2017 г. № 1103, от 23 июля 2018 г. № 1147, от 6 ноября 2018 г. № 1782, от 9 января 2019 г. № 1, от 30 апреля 2020 г. № 411, от 29 декабря 2021 г. № 1155, от 10 февраля 2022 г. № 82, от 6 апреля 2022 г. № 222, от 12 мая 2022 г. № 351, 29 сентября 2023 г. № 869) следующие изменения:

1) в графе 4 подпункта 3.1 слова «368780, Республика Дагестан, Магарамкентский р-н, с. Гапцах, к северу от села» заменить словами «368791, Республика Дагестан, Магарамкентский р-н, сельское поселение село Советское, с. Советское, ул. Бакинская, № 25»;

2) в графе 4 подпункта 4.5 слова «355035, Ставропольский кр., г. Ставрополь, ул. Ленина, д. 427» заменить словами «355029, Ставропольский край, г.о. г. Ставрополь, г. Ставрополь, ул. Ленина, д. 427а».

2. В графе 4 подпункта 4.5 приложения к приказу ФТС России от 21 декабря 2023 г. № 1222 «О местонахождении и регионах деятельности таможенных органов Северо-Западного таможенного управления» слова «188990, Ленинградская обл., Выборгский муниципальный р-н, Светогорское городское поселение, г. Светогорск» заменить словами «188990, Ленинградская обл., Выборгский муниципальный р-н, Светогорское городское поселение, г. Светогорск, ул. Победы, здание 1В».

ВрИО руководителя
генерал-полковник таможенной службы

Р.В. Давыдов